
U R A D N I VESTNIK 
G O R E N J S K E 

-ETO III. V KRANJU, 29. OKTOBRA 1966 ŠTEVILKA 17 

VSEBINA 

j OBČINA JESENICE: 

165. Odlok o spremembi odloka o prenehanju veljavnosti odloka o usta­
novitvi občinskega sklada za kmetijstvo občine Jesenice 

166. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi cestnega sklada 
občine Jesenice 

1(7. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine Je­
senice za leto 1966 

OBČINA KRANJ: 

168. Odlok o odpravi družbenega investicijskega sklada občine Kranj, skla­
da za razvoj obrti, komunalne dejavnosti in gostinstva občine Kranj 

in sklada za kmetijstvo občine Kranj in o določitvi banke, v katero 
se vlagajo sredstva občine Kranj za razširjeno reprodukcijo 

169. Odlok o spremembah odloka o imenovanju nekaterih javnih objektov 
in zavodov v občini Kranj 

OBČINA RADOVLJICA: 1 

170. Odlok o upravljanju s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini, v 
katerih gospodari s posameznimi stanovanji več organizacij za go­
spodarjenje s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Jesenice 

165. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Ur. vestnik Gorenjske, št. 13-94/64) je Skupšči­
na občine Jesenice na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 27/9-1966 
sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o prenehanju veljavnosti 
odloka o ustanovitvi občinskega sklada za kme­

tijstvo občine Jesenice 

1. člen 
Spremeni se drugi člen odloka tako, da se 

glasi: 
Občinski sklad za kmetijstvo občine Jesenice 

preneha 31/3-1966. Sredstva sklada se uporabijo 
po sklepu seje upravnega odbora sklada z dne 
11/4-1966, k i je sestavni del tega odloka. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi. 

Številka: 402-09/65-5 
Jesenice, dne 27/9 1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

166. 
Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 

(Ur. vestnik Gorenjske, št. 13-94/65) je Skupšči­
na občine Jesenice na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 27/9-1966 
sprejela 

O D L O K 
o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi 

cestnega sklada občine Jesenice 

1. člen 
Odlok o ustanovitvi cestnega sklada občine 

Jesenice (Ur. vestnik Gorenjske, št. 14-132/65) 
preneha veljati. 

2. člen 
Zatečena sredstva sklada se prenesejo na ra­

čun 511-781-1 Komunalni prispevki občine Jese­
nice. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 402-09/65-5 
Jesenice, dne 27/9-1966 

167. 

Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 13-94/64), 62. čle­
na temeljnega zakona o financiranju družbeno 
političnih skupnosti (Uradni list SFRJ, štev. 
31-426/64) in 64. člena zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36-196/64) je Skupščina ob­
čine Jesenice na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 27/9-1966 sprejela 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah odloka o prora­
čunu občine Jesenice za leto 1966 

Odlok o proračunu občine Jesenice za leto 
1966 (Uradni vestnik Gorenjske, št. 7-77/66) se 
spremeni in dopolni tako, da se prečiščeno be­
sedilo glasi: 

O D L O K 

o proračunu občine Jesenice za leto 1966 

1 člen 
Občinski proračun 
za leto 1966 obsega 12,624.360.— N din 

2. člen 

S proračunom so dohodki razporejeni: 
— v določenem znesku 11,954.560.— N din 
— v odstotku od II. vrste 

dohodkov (davki) 
— nerazporejena tekoča 

rezerva 

3. člen 

581.800.— N din 

88.000.— N din 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 

Od sredstev, ki so razporejena 
v % od II. vrste dohodkov 
(davki), ki znašajo 3,696.500.— N din 

pripada: 
— skladu za kulturo in prosveto 5,95% 
— skladu za telesno kulturo 5,95 % 
— krajevnim skupnostim 3,83% 

4. člen 

S sredstvi, ki se razporejajo s 4. členom te­
ga odloka, razpolagajo posamezni skladi in kra­

jevne skupnosti samostojno v okviru svojih fi­
nančnih načrtov. 

Sredstva namenjena krajevnim skupnostim se 
razdelijo po posebnem razdelilniku, ki je prilo­
ga proračuna občine Jesenice. 

5. člen 

Svet za družbeni plan in finance sme razpo­
lagati v letu 1966 s sredstvi tekoče proračunske 
rezerve in s sredstvi rezervnega sklada do vi­
šine 90 %. 

6. člen 

Zaradi varčevanja s proračunskimi sredstvi 
se določi 5% omejitev vseh proračunskih izdat­
kov. O ukinitvi omejitve sklepa svet za družbe­
ni plan in finance med izvrševanjem proračuna 
glede na odstotek realizacije napram predvide­
nim dohodkom. 

7. člen 

Svet za družbeni plan in finance sme med 
izvrševanjem proračuna sprejeti tudi druge ukre­
pe, ki bi bili potrebni za varčevanje s proračun­
skimi sredstvi. 

8. člen 

Svet za družbeni plan in finance se poobla­
šča, da sme glede na finančno situacijo sprejeti 
spremembe razporeditve proračunskih dohod­
kov med posameznimi skupinami. 

9. člen 

Odredbodajalec za izvrševanje proračuna ob­
čine Jesenice je tajnik Skupščine občine Jese­
nice. 

10. člen 
Pregled dohodkov in razporeda dohodkov 

proračuna občine Jesenice je sestavni del tega 
odloka. 

11. člen 

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Ura'.' 
nem vestniku Gorenjske, uporablja pa se oc 
1. januarja 1966 dalje. 

Številka: 010-8/664 

Jesenice, dne 27/9-1966 

Predsednik 
Ludvik Slamnik 1. r. 



Stran 80 U R A D N I V E S T N I K Številka 17 

DOHODKI V BILANCI PRORAČUNA 
V Ndin 

Klasific. št. Znesek 
oblika podobi. D O H O D K I podobi. oblika 

dohodka dohodka dohodka dohodka 
1 2 3 4 5 

VRSTA 1. PRISPEVKI 
11 Prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega 

razmerja 
111 — prispevek iz oseb. dohodka iz delovnega raz­

merja v gospodarstvu 6,300.000 
112 — prispevek iz osebnega dohodka iz delovnega 

7,486.000 razmerja izven gospodarstva 1,186.000 7,486.000 
12 Prispevek iz osebnega dohodka od kmetijske 

170.000 dejavnosti 170.000 
13 Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 

opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih de­

131 
javnosti 

131 — prispevek od samostojnega opravljanja obrt­
ne dejavnosti 110.000 

132 — prispevek od samostojnega opravljanja gospo­
darskih dejavnosti 20.000 

133 — prispevek od obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti, ki se plačuje pavšalno ali v od­

530.000 stotku od doseženega kosmatega dohodka 400,000 530.000 
14 Prispevek iz osebnega dohodka od samostojnega 

opravljanja intelektualnih storitev 

5.000 

18.000 

141 — prispevek iz oseb. dohodka od samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev, ki se pla­
čuje od skupnega dohodka 5.000 

142 — prispevek iz oseb dohodka od samostojnega 
opravljanja intelektualnih storitev, ki se pla­
čuje pavšalno 

15 Prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih 
pravic, patentov in theničnih izboljšav 

*6 Prispevek iz skupnega dohodka občanov 
17 Prispevek od prevozniške dejavnosti tujih pre­

voznikov 

VSEGA VRSTA 1. PRISPEVKI 

VRSTA 2. DAVKI 
^ Prometni davek od proizvodov in storitev 

2 1 1 — davek od prometa blaga na drobno 
2 1 2 "— prometni davek od proizvodov in storitev 
2 1 * — drugi prometni davek 

Davek na dohodek od stavb 
Davek na dohodek od premoženja in premoženj­
skih pravic 
Davek na dohodek, dosežen z uporabo dopolnil­
nega dela drugih 
Davek na dediščine in darila 

VSEGA VRSTA 2. DAVKI 

VRSTA 3. TAKSE 
3 1 Upravne takse 225.000 
3 2 Komunalne takse 500 
3 2 / a Cestna pristojbina — 
33 Sodna taksa 125.000 

VSEGA VRSTA 3. TAKSE 350 500 
VRSTA 6. DOHODKI ORGANOV IN RAZNI 
DRUGI DOHODKI 

63 Drugi dohodki 353.496 
VSEGA VRSTA 6. DOHODKI ORGANOV IN 
RAZNI DRUGI DOHODKI 353.496 

14.864 

8,223.864 

3,340.000 
125.000 
115.000 3,580.000 

77.000 

9.000 

25.000 
5.500 

3,696.500 

SKUPAJ DOHODKI ZA RAZPORED (od 1-6) 12,624.360 

SPLOŠNI RAZPORED DOHODKOV 
v N din 

Klasific. št. Znesek 
razpor. razpor. Splošni razpored dohodkov razpor. razpor. 
skupina podskup. 

Splošni razpored dohodkov 
podskupina skupina 

1 2 3 4 5 

GLAVNI NAMEN - 01 

01-2 
— DEJAVNOST SOL 

01-2 Sredstva razporejena v določenem znesku 
a) v občinski šolski sklad 4,525.840 
b) v sklad za skupno financiranje strokovnega 

šolstva 50.000 4,575.840 
Vsega glavni namen 01 4,575.840 

Občina Kranj 

168. 

Na podlagi 19. in 176. člena zakona o bankah 
in kreditnih poslih (Uradni list SFRJ, št. 12/65) 
in 70. člena statuta občine Kranj je skupščina 
občine Kranj po sklepu občinskega zbora in zbo­
ra delovnih skupnosti na seji dne 15/7-1965 spre­
jela 

O D L O K 

o odpravi družbenega investicijskega sklada ob­
čine Kranj, sklada za razvoj obrti, komunalne 
dejavnosti in gostinstva občine Kranj In sklada 
za kmetijstvo občine Kranj in o določitvi banke, 
v katero se vlagajo sredstva občine Kranj za 

razširjeno reprodukcijo 

1. člen 

S 1. aprilom 1965 se odpravijo naslednji ob­
činski skladi: 

1. družbeni investicijski sklad, 

2. sklada za razvoj obrti, komunalne dejavno­
sti in gostinstva, 

3. kmetijski sklad. 

2. člen 

Sredstva občine Kranj, ki so namenjena za 
razširjeno reprodukcijo in izvirajo iz dela ustvar­
jene vrednosti družbengea proizvoda delovnih 
organizacij in prispevkov proračuna in so se zbi­
rala v skladih, naštetih v 1. členu tega odloka, 
se vložijo v kreditni sklad Medobčinske komu­
nalne banke Kranj z vso aktivo in pasivo po sta­
nju 1. aprila 1965. 

3. člen 

Skupščina občine Kranj s svojim vsakoletnim 
družbenim planom določi temeljne smernice, po 
katerih naj se uporabljajo sredstva, ki so vlože­
na po prvem členu tega odloka v kreditni sklad 
Medobčinske komunalne banke. 

4. člen 

Medobčinska komunalna banka Kranj zago­
tovi evidenco o sredstvih iz 2. člena in njihovih 
plasmanih. 

5. člen 

Ko začne veljati ta odlok, prenehajo veljati 
naslednji odloki: 

odlok o odpravi družbenega investicijskega skla­
da občine (Uradni vestnik Gorenjske, št. 14 z 
dne 24/6-1964), odlok o ustanovitvi sklada za raz­
voj obrti, komunalne dejavnosti in gostinstva 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 6 z dne 10/3-1965) 
in odlok o ustanovitvi sklada za kmetijstvo 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 6 z dne 10/3-1965). 

6. člen 

Ta odlok velja osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku Gorenjske. 

Številka: 402-024/65-03 

Kranj, dne 15/7-1965 

za predsednika 
občinske skupščine Kranj 

Edgar Vončina 1. r. 

20 Glas, dne 29. oktobra 1966 



S:ran 81 U R A D N I V E S T N I K Številka 17 

Klasific. št. 
razpor. razpor. 
skupina podskup. 

Splošni razpored dohodokov 

1 2 

02-1 

02-2 
02-2-2 

03-2 
03-2-2 

04-2 

05-2 

062 

04-2-2 

05-2-2 

06-2-2 
06-2-2 

111 

12-2 

13-2 

14-2 

15-2 

16-2 

17-2 

v N din 
Znesek 

razpor. razpor. 
podskup. skupina 

GLAVNI NAMEN - 02 
— KULTURNO PROSVETNA DEJAVNOST 
Sredstva razporejena v % od dohodkov 
a) sklad za kulturno prosvetno dejavnost 
b) sklad za telesno kulturo 
Sredstva razporejena v določenem znesku 
Za posebne namene 

Vsega glavni namen 02 

GLAVNI NAMEN — 03 
— SOCIALNO VARSTVO 
Sredstva razporejena v določenem znesku 
Za posebne namene 

Vsega glavni namen 03 

GLAVNI NAMEN - 04 
— ZDRAVSTVENO VARSTVO 
Sredstva razporejena v določenem znesku 
Za poskusne namene 

Vsega glavni namen 04 

GLAVNI NAMEN — 05 
— KOMUNALNA DEJAVNOST 
Sredstva razporejena v določenem znesku 
Za posebne namene 

Vsega glavni namen 05 

GLAVNI NAMEN - 06 
— DELO DRŽAVNIH ORGANOV 
Sredstva razporejena v določenem znesku 
Za redno dejavnost 
Za posebne namene 

Vsega glavni namen 06 

GLAVNI NAMEN — 11 
— DELO KRAJEVNIH SKUPNOSTI 
Sredstva razporejena v % od dohodkov 
Za osnovno dejavnost krajevnih skupnosti 

Vsega glavni namen 11 

GLAVNI NAMEN — 12 
— DEJAVNOST DRUŽBENO POLITIČNIH OR­

GANIZACIJ IN DRUŠTEV 
Sredstva razporejena v določenem znesku 

Vsega glavni namen 12 

GLAVNI NAMEN - 13 
— NEGOSPODARSKE INVESTICIJE 
Sredstva razporejena v določenem znesku 

Vsega glavni namen 13 

GLAVNI NAMEN - 14 
— GOSPODARSKI POSEGI 
Sredstva razporejena v določenem znesku 

Vsega glavni namen 14 

GLAVNI NAMEN - 15 
— VLAGANJE V REZERVNI SKLAD 
Sredstva razporejena v določenem znesku 

Vsega glavni namen 15 

GLAVNI NAMEN - 16 
— PRORAČUNSKE OBVEZNOSTI IZ PREJŠ­

NJIH LET 
Sredstva razporejena v določenem znesku 

Vsega glavni namen 16 

GLAVNI NAMEN — 18 
— NERAZPOREJENI DOHODKI 
Tekoča proračunska rezerva 

Vsega glavni namen 18 
Gasilski sklad 

REKAPITULACIJA razporeditve dohodkov 
1 — Sredstva razporejena v % od dohodkov 
2 — sredstva razporejena v določenem znesku 

Skupaj 

220.000 
220.000 

354.410 

2,017.840 
283.990 

794.410 
794.410 

681.760 
681.760 

243.760 
243.760 

558.800 
558.800 

2,301.830 
2,301.830 

141.800 
141.800 

261.360 
261.360 

1,958.880 
1,958.880 

104.720 
104.720 

50.000 
50.000 

783.200 
783.200 

88.000 
88.000 
80.000 

168.000 

581.800 
12,042.560 
12,624.360 

169. 

Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj je 
skupščina občine Kranj na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti dne 13/10-1966 
sprejela 

O D L O K 
i 

o spremembah odloka o imenovanju nekaterih 
javnih objektov in zavodov v občini Kranj 

1. člen 

V odloku o imenovanju nekaterih javnih ob­
jektov in zavodov v občini Kranj (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 15/65) se prva in tretja alinea 
b) točke I. člena spremenita tako, da se glasita: 

— Osnovna šola Cerklje: Osnovna šola Davo­
rin Jenko; 

— Osnovna šola Preddvor: Osnovna šola Ma­
tija Valjavec. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 022-06/1965-02 

Kranj, dne 13/10-1966 

Predsednik 
Martin Košir 1. r. 

Občina Radovljica 

170. 

Na podlagi 3. in 6. člena temeljnega zakona o 
gospodarskem poslovanju (gospodarjenju) s sta­
novanjskimi hišami v družbeni lastnini (Uradni 
list SFRJ, št. 34/1965) in 87. člena statuta občine 
Radovljica je skupščina občine Radovljica na se­
ji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 20/5-1966 sprejela 

O D L O K 

o upravljanju s stanovanjskimi hišami v druž­
beni lastnini, v katerih gospodari s posameznimi 
stanovanji več organizacij za gospodarjenje s 

stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini 

1 člen 

Če gospodari dvoje ali več organizacij za go­
spodarjenje s stanovanjskimi hišami v družbe­
ni lastnini s posameznimi stanovanji v eni sta­
novanjski hiši v družbeni lastnini, določijo spo­
razumno, katera organizacija za gospodarjenje 
s stanovanjskimi hišami bo upravljala s tako 
stanovanjsko hiše v celoti, če ne pride do spo­
razuma med temi organizacijami v enem me­
secu potem, ko začne veljati ta odlok, preide 
gospodarjenje s tako hišo v celoti na organiza 
cijo za gospodarjenje s stanovanjskimi hišami 
ki jo določi občinska skupščina. 

t člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 36-5/65-3 

Radovljica, dne 26/9-1966 

Predsednik 
Franc Jere 1. r. 

dne 29. oktobra 1966 21 


